#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei № 624/13 - Ano IIII- Edição №406-Data 11/11/2021

Esta é a Edição Nº406 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

#### RESULTADO P.L N°077/2021

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº Pregão 077/2021, nº 047/2021, 33/2021. Registro de Preço n° Resultado do certame: a empresa COMERCIAL VENER - EPP, CNPJ n° 65.353.401/0001/70, restou ganhadora dos itens 03 e 06, no valor total de R\$39.640,00 (trinta е nove seiscentos e quarenta reais), a empresa **INTERMEDIAÇÃO** WTRADE DE LTDA-ME, N° NEGOCIOS **CNPJ** 21.856.981/0001-43, restou ganhadora dos itens 02 e 05 no valor total de R\$32.080,00 (trinta e dois mil e oitenta reais) e a empresa TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME, CNPJ n° 29.126.669/0001-06, restou ganhadora dos itens 01 e 04 no valor total de R\$35.580,00 (trinta e cinco quinhentos e oitenta reais), sendo as propostas mais vantajosas para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 11 de novembro de 2021. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE CADASTRO

Cadastro de estabelecimentos farmacêuticos para comercialização/dispensação de medicamentos à base de substâncias RETINÓIDES de uso sistêmico

(lista C2), em cumprimento às Portarias SVS/MS  $n^{\circ}$ . 344 de 12/05/98 e  $n^{\circ}$ . 06 de 01/02/99.

Empresa: Drogaria Fonseca & Souza

LTDA. - CNPJ: 71.488.340/0001-51

Endereço: Avenida Paulo VI, nº 1607,

centro

Cadastro nº: 02/2021

Secretaria Municipal de Saúde de São

Sebastião do Oeste

São Sebastião do Oeste, 10 de

novembro de 2021

Carla da Silva Sousa

Coordenadora de Migilância Sanitária DO

OESTE – MINAS GERAIS

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

**VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO** 



## DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

#### ERRATA PUBLICAÇÃO

DE SÃO PREFEITURA MUNICIPAL SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a retificação da publicação da abertura do PL nº 082/2021, Tomada de Preço nº 07/2021. ONDE SE LÊ: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA **PARA PRESTAÇÃO SERVICOS** DE NA REFORMA DA ESCOLA **MUNICIPAL** DEPUTADO JAIME MARTINS, COM ÁREA DE 2.050,00m<sup>2</sup>, **EM** SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO. LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DA ESCOLA **MUNICIPAL** JAIME MARTINS, COM DEPUTADO ÁREA 606,53m<sup>2</sup>, **EM** SÃO DE SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO Dotações orçamentárias: 02.07.01.12.361.1201.1015.4.4.90.51.0 0, Lei Municipal nº 777 de 31 de dezembro de 2020. ONDE SE LÊ: Entrega dos envelopes - até o dia 26/08/2021 às 09h:00min LEIA-SE: Entrega dos envelopes - até o dia 26/11/2021 às 09h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.

